



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

HJH-Summit ApS

Buddingevej 46B, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 41 30 69 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022.

Henrik Jessen Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

HJH-Summit ApS
Buddingevej 46B
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 41 30 69 39
Stiftet: 21. april 2020
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Jessen Hansen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, service og investering, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 326.100 kr. mod 90.704 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 251.101 kr. mod 69.522 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>21/4 - 31/12 2020</u>
Bruttofortjeneste	326.100	90.704
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.005	-436
Resultat før skat	323.095	90.268
Skat af årets resultat	-71.994	-20.746
Årets resultat	251.101	69.522
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	138.101	69.522
Disponeret i alt	251.101	69.522



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	385.038	385.038
Finansielle anlægsaktiver i alt	385.038	385.038
Anlægsaktiver i alt	385.038	385.038
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	56.000
Tilgodehavender i alt	0	56.000
Likvide beholdninger	9.321	14.661
Omsætningsaktiver i alt	9.321	70.661
Aktiver i alt	394.359	455.699



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	207.623	69.522
Egenkapital i alt	247.623	109.522
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	59.187	325.000
Selskabsskat	71.082	20.746
Anden gæld	467	431
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	146.736	346.177
Gældsforpligtelser i alt	146.736	346.177
Passiver i alt	394.359	455.699



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	69.522	109.522
Årets overførte overskud eller underskud	0	138.101	138.101
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-113.000	-113.000
	<u>40.000</u>	<u>207.623</u>	<u>247.623</u>



Noter

	1/1 - 31/12 2021	21/4 - 31/12 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.005	436
	3.005	436
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	385.038	0
Tilgang i årets løb	0	385.038
Kostpris 31. december 2021	385.038	385.038
Opskrivninger 31. december 2021	0	0
Nedskrivninger 31. december 2021	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	385.038	385.038


